令和元年 6月 24日

会員各位
一般社団法人大分県病院協会

会長 川嶌 眞人

一般社団法人大分県病院協会 定時社員総会終了のご報告（送信枚数 1枚）

標記総会が、令和元年 6月 22日 15時よりレンブラントホテル大分にて開催されました。各

位のご協力のもと下記のとおり終了いたしましたのでご報告申し上げます。

記

Ⅰ．定時社員総会の報告

日 時  令和元年 6月 22日(土) 15時～15時 36分

場 所  レンブラントホテル大分 ２Ｆ 二豊の間

出席者  会員 17名、書面議決行使 64通、委任状 23通、計 104名

    定数 126名（平成 31年 4月１日現在）  →  総会成立

  議事録署名人選出（2名） 長松 宜哉 先生・山本 記顯 先生

議題

報告事項  平成 30年度事業報告

決議事項

第 1号議案  平成 30年度計算関係書類の承認を求める件    → 原案通り承認

第 2号議案  令和元年度事業計画（案）の承認を求める件   → 原案通り承認

第 3号議案  令和元年度収支予算（案）の承認を求める件     → 原案通り承認

Ⅱ．特別講演の報告

社員総会終了後、引続き同会場にて産業医科大学医学部 公衆衛生学 教授 松田 晋哉 先

生による演題「地域包括ケアと病院」の特別講演会が行われた。開催時間 16時 00分～17

時 40分。参加者 61名。

以上

    ≪一般社団法人大分県病院協会 事務局 ≫

〒870-0100 大分市大字駄原 2892の１

大分県医師会館内５Ｆ

TEL:097-540-5526

FAX:097-540-5597

       E-MAIL: info@oitahospitals.jp